平成２６年９月１０日

会員 各位

一般社団法人 山形県情報産業協会

                                   人材育成・交流委員会 委員長

株式会社エム・エス・アイ 経営企画室 室長

 前 盛 直 人

メンタルヘルスケア研修会開催のご案内

拝啓 会員企業の皆様には、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当委員会では平成２６年度の人材育成の一環として、会員企業の社員のメンタル面の

課題について経営管理上のリスクを正しく認識し、予防対策や対処方法について学ぶ研修会を

企画いたしました。

つきましては、下記の要領で開催しますので、大変お忙しい中とは存じますが、是非ご出席

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日  平成２６年１０月２日（木）１３：３０～１６：３０

２．会  場  山形県産業創造支援センター １階マルチメディアホール

〒990-2473 山形市松栄１－３－８

３．対象者  総務関係部署、営業・開発中間管理職 他

４. 参加費  無料

５．講 師  メンタルヘルス対策支援センター

       促進員 遠 藤  栄 氏

       ※お話の内容は、予防対策や対処方法を予定しております。

６. 申 込  参加お申込みは、別紙「研修会参加申込書」にて９月３０日（火）までE-mail

ｏｒＦax で事務局へお願いします。

一般社団法人山形県情報産業協会 宛て

Fax ０２３－６４７－８１３２

e-mail: info@yiia.or.jp

----------------------------------------------------------------------------------

申込日：平成２６年  月  日

メンタルヘルスケア研修会参加申込票

会員企業名

所     属 役   職 氏  名

※欄が足りない場合は、コピーしてお申込みをお願いします。